
 
 
rámcová dohoda CES 6249 (ID 19335195), číslo objednávky CZ PRES/7/CES6249/2022/56 
 

Stránka 1 z 7 
 

Objednací list číslo: CZ PRES/7/CES6249/2022/56 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Staroměstské náměstí 6 

110 15 Praha 1 

tel.: +420 224 861 111 

fax: +420 224 861 333 

IČ: 66 00 22 22 

www.mmr.cz 

  

Číslo Objednávky uveďte laskavě na faktuře 

 

IČO: 660 02 222 

Bankovní spojení: 

ČNB Praha 1  

Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč 

 

Poskytovatel: AGENTURA HELAS , s.r.o. 

se sídlem: Na poříčí 1040/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČO: 26744279 

DIČ: CZ26744279 

 

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 16.6.2022 Smlouvu (číslo v CES 6249), jejímž účelem je zajistit pro 

Objednatele Akce dle specifikace uvedené ve Smlouvě. 

Objednatel tímto v souladu s postupem dle čl. II a čl. IV Smlouvy vyzývá Poskytovatele, aby mu poskytl Služby 

specifikované níže v této Objednávce. 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Na základě Smlouvy CES 6249 objednáváme doprovodný program akce „Housing focal points: Dostupné, 

udržitelné a inkluzivní bydlení v Evropě“ v termínu 8. 11. 2022 v prostorách blíže specifikovaných v přílohách č. 

1 a 2 této objednávky, které byly předloženy jako součást dílčí nabídky Poskytovatele. 

Rozpočtová skladba 

366100/5169/92/56  

366100/5175/95/56 

366100/5164/88/56 

366100/5173/94/56 



 
 
rámcová dohoda CES 6249 (ID 19335195), číslo objednávky CZ PRES/7/CES6249/2022/56 
 

Stránka 2 z 7 
 

Čl. I CENA SLUŽEB 

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnuté Služby objednané na základě této Objednávky Cenu 

Služeb v celkové výši: 

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena v Kč vč. DPH 

224 901,90 Kč 21 % 47 229,40 Kč 272 131,30 Kč 

Celková cena objednávky nepřesáhne: 272 131,30 Kč vč. DPH 

Čl. II ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řídí Smlouvou.  

Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované ve Smlouvě a použité v této Objednávce, 

stejný význam jako v Smlouvě. 

Čl. III SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet akce 
Příloha č. 2 – Návrh realizace akce 
 

 

V Praze dle data v elektronickém podpisu 

……………………………. 

ředitelka odboru projektového řízení 

 

Poznámka k fakturaci: 

Fakturu prosím zašlete e-mailem na adresu Pověřené osoby Objednatele

Do faktury se splatností 30 kalendářních dní, p

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – doprovodné programy CZ PRES. 

Pokud faktura nebude označena, nebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné 

identifikace Objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou 

další ustanovení uvedená v závěru objednávky. 

Faktura za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli do 

15. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až po nastavení 

všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžně až od 1. února následujícího 

kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových případech v prodlení. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
06.10.2022 09:28



 
 
rámcová dohoda CES 6249 (ID 19335195), číslo objednávky CZ PRES/7/CES6249/2022/56 
 

Stránka 3 z 7 
 

Další ustanovení: 

1) Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, 

tj. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost.  

 

2) Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů 

účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2032. Pokud 

je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita 

pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky. 

 

 

Akceptace objednávky Poskytovatelem:  

Jméno: 

Podpis: 

Datum: 

Helena 
Kohoutová

Digitálně podepsal 
Helena Kohoutová 
Datum: 2022.10.07 
08:56:15 +02'00'



 
 
rámcová dohoda CES 6249, číslo objednávky CZ PRES/7/CES6249/2022/56 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet akce  

Stránka 4 z 7 
 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 
 

Stránka 5 z 7 
 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 

Stránka 6 z 7 
 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
Příloha č. 2 Návrh realizace doprovodného programu 
 

Stránka 7 z 7 
 


